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ANPD

Agéncia Nacional de Protecao de Dados
Coordenacao-Geral de Tecnologia da Informacao

Despacho CGTI

®

Brasilia-DF, na data da assinatura.

A Coordenacio-Geral de Administracio (DICOMP/CLOG/CGA)

Assunto: Resposta ao Pedido de Esclarecimenton25e 6

Prezado(a),

1. Considerando o Despacho 0233011, que solicita o analise e
manifestacdao técnica, no que se refere aos pedidos de esclarecimentos
(0233005 e 0233006) apresentados pela licitante no ambito do Pregdo
Eletronico n2 90001/2025, especificamente quanto ao item 3.5.1.12 do Termo
de Referéncia (Transceivers QSFP28), apresentamos, a seguir, nossa analise e
manifestacao técnica sobre o assunto.

2. Em resposta ao Pedido de Esclarecimento 5 SEI 0233005 - O
entendimento do licitante em relacdo ao item 3.5.1.12 esta correto.
3. Em resposta ao Pedido de Esclarecimento 6 SEI 0233006 - O

entendimento do licitante em relacdo ao item 3.5.1.12 esta correto.

Atenciosamente,



ROSEMEIRE SOARES DE SOUSA

Integrante Técnico

MARCELLO SOARES DE ARAUJO

Integrante Requisitante

= Documento assinado eletronicamente por Rosemeire Soares de Sousa,
r ﬂ Professor do Ensino Basico, Técnico e Tecnoldgico, em 16/12/2025, as
r . L. - . 0 0
ANPD 10:18, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 19,
do Decreto n? 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Marcello Soares de Aratijo,

% ﬂ Servidor(a) Requisitado(a)-ANPD, em 16/12/2025, as 10:20, conforme
ANPD ) || horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n?
8.539, de 8 de outubro de 2015.

L= 3Ca0= documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o
- P codigo verificador 0233040 e o codigo CRC OD7E3C23.
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